中国纺织工程学会

中纺学〔2020〕57号

关于发布《锦纶轻薄型民用阻隔防护服机织物》
等 2 项中国纺织工程学会团体标准的通知

各有关单位：

我会批准《锦纶轻薄型民用阻隔防护服机织物》《防护服装

锦纶轻薄型日常民用阻隔防护服》2项标准为中国纺织工程学会团

体标准，上述团体标准自2020年7月30日起实施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：2项团体标准编号、名称及主要内容

中国纺织工程学会

2020 年 7月 27日

2

附件

2项团体标准编号、名称及主要内容

序号 标准编号 标准名称 标准主要内容

1 T/CTES 1026—2020

锦纶轻薄型民

用阻隔防护服

机织物

本文件规定了锦纶轻薄

型民用阻隔防护服机织物的

规格、要求、试验、检验规

则、标志、包装、运输和贮

存。

本文件适用于锦纶轻薄

型民用阻隔防护服机织物

（100% 锦纶6或锦纶66）。其

他产品可参照执行。

2 T/CTES 1027—2020

防护服装  锦

纶轻薄型日常

民用阻隔防护

服

本文件规定了日常使用

的锦纶轻薄型民用阻隔防护

服的术语和定义、要求、检

验方法、检验规则，以及标

识、包装运输和贮存。

本文件适用于以锦纶轻

薄型民用阻隔防护服机织物

（100% 锦纶6或锦纶66）为

主要面料生产的日常穿着用

3

具有非油性颗粒物阻隔、携

菌微粒阻干态穿透等防护功

能的轻薄型防护服装。其他

产品可参照执行。

本文件不可用于对病毒

的防护，若被病毒沾污，不

可用家用洗衣机、工业洗衣

机按常规方法洗涤，以免造

成病毒扩散传播的风险。本

文件不适用于年龄在36个月

及以下的婴幼儿服装。